SCHMUTZFÄNGER
AF-PL 2015_de_V1.00  ·  Alle Preise ohne MwSt in Euro. Irrtümer und Technische Änderungen vorbehalten.274
zum Schutz nachgeschalteter Armaturen
Schrägsitz-Y-Form mit Einfachsieb, kompakte Bauform, einfaches Auswechseln des Siebeinsatzes
Flansche gemäß DIN EN 1092-1 / -2
 Schmutzfänger – Grauguss / Stahlguss / Edelstahl
Typ 2N
Nennweite: DN15 – DN250

GGrauguss:
* alle Maschenweiten lieferbar
Schrägsitz-Y-Form, auswechselbarer Siebeinsatz, Manschettenweiten 0,5 mm
Innengewinde gemäß DIN EN 10226-1 / ISO 7-1; Flansche gemäß DIN EN 1092-1
 Schmutzfänger – Edelstahl
Typ YS-800
Nennweite: DN15 – DN50, Rp ½“ – Rp 2“
Druckstufe: PN40
Gehäuse: Edelstahl 1.4408
Flansche: Edelstahl 1.4571
Baulänge: Flansche gemäß DIN EN 558-1, R 1
Nennweite
DN      Zoll Bestellschlüssel Typ YS-800
Gewinde Bestellschlüssel Typ YS-800
Flansch
15 Rp ½“ SF-YS800-15G 30,90 € SF-YS800-15F 298,00 €
20 Rp ¾“ SF-YS800-20G 35,60 € SF-YS800-20F 316,00 €
25 Rp 1“ SF-YS800-25G 45,20 € SF-YS800-25F 349,00 €
32 Rp 1¼“ SF-YS800-32G 59,80 € SF-YS800-32F 413,00 €
40 Rp 1½“ SF-YS800-40G 88,90 € SF-YS800-40F 519,00 €
50 R 2“ SF-YS800-50G 104,00 € SF-YS800-50F 627,00 €
Pr
ei
se
 n